

Data e hora da consulta: 18/05/2022 10:28

Usuário: ***.087.075-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO, VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2022	NE	276

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	0100000000	339030	-	FUN MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
16/05/2022	Ordinário	4291-31.2022.6258000	-	21.180,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
19.197.721/0001-61	LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA	49010-600
Endereço	UF	Telefone
DIVINA PASTORA 659 CENTRO	SE	
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo					
LEI 10.520 / 2002					

Descrição

EMPENHO - Aquisição de materiais de consumo para as eleições - Itens 1, 4, 5, 7, 9 e 17 - conforme solicitação da SEALM - 3º pedido (1184207), autorizada pela Informação 2409/2022 - Pregão Eletrônico 02/2022 (SRP). Prazo de entrega: no máximo 30 (trinta) dias, a partir da retirada ou do recebimento da Nota de Empenho (item 2.3 - Termo de Referência).

Tipo: Ordinário. SEI 0004291-31.2022.6.25.8000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	17/05/2022 12:59:28	Alteração

Data e hora da consulta: 18/05/2022 10:28

Usuário: ***.087.075-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	21.180,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 1 - Almofada Carimbo Material Almofada: Esponja Absorvente Revestida de Tecido, Comprimento: 12 cm, Cor: Azul, Tipo: Entintada, Largura: 8 cm, Tamanho: nº 3, Material Caixa: Plástico . Medida interna útil 70 x 110 mm. Validade mínima: 36 meses a partir da data de entrega. Marca/fabricante/modelo: JAPAN	6.720,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/05/2022	Inclusão	2.400,00000	2,8000	6.720,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 4 - Caneta Esferográfica Material: Poliestireno, Características Adicionais: Corpo Sextavado e Orifício Lateral, Material Ponta: Latão com Esfera de Tungstênio, Tipo Escrita: Média, Cor Tinta: Azul. Com tampa em Polipropileno com furo antiasfixiante e clip para fixação na cor da tinta. Validade mínima: 12 meses a partir da data de entrega. Exigência de Certificação do INMETRO. A(o) licitante cuja proposta tenha sido classificada em primeiro lugar deverá enviar amostra, que será submetida à aprovação previamente à declaração do vencedor, exceto se o produto for dos fabricantes BIC e Faber-Castell. Marca/fabricante/modelo: BIC	9.240,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/05/2022	Inclusão	15.400,00000	0,6000	9.240,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 5 - Caneta Esferográfica Material: Poliestireno, Características Adicionais: Corpo Sextavado, Quantidade Cargas: 1 und., Material Ponta: Latão Com Esfera de Tungstênio, Tipo Escrita: Média, Cor Tinta: Vermelha. Com tampa em Polipropileno com furo antiasfixiante e clip para fixação na cor da tinta. Validade mínima: 12 meses a partir da data de entrega. Exigência de Certificação do INMETRO. A(o) licitante cuja proposta tenha sido classificada em primeiro lugar deverá enviar amostra, que será submetida à aprovação previamente à declaração do vencedor, exceto se o produto for dos fabricantes BIC e Faber-Castell. Marca/fabricante/modelo: COMPACTOR	480,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/05/2022	Inclusão	800,00000	0,6000	480,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	17/05/2022 12:59:28	Alteração

Data e hora da consulta: 18/05/2022 10:28

Usuário: ***.087.075-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	21.180,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 7 - Cola Aplicação: Escolar, Cor: Branca, Tipo: Líquido, Características Adicionais: Lavável, Não Tóxica, Composição: Polivinil Acetato e Pva. Validade mínima de 24 meses a partir da entrega. Unidade de medida: Bisnaga c/ 40 G. Marca/fabricante/modelo: GR QUIMICA	2.240,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/05/2022	Inclusão	3.200,00000	0,7000	2.240,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 9 - Protetor Crachá Material: Pvc Cristal, Altura: 8 cm, Comprimento: 11 cm, Características Adicionais: Com Prendedor Tipo Jacaré. Protetor de crachá em PVC transparente, área interna útil medindo 10 x 7 cm. Com abertura lateral e cartolina. Com aba de 1,0 cm de largura contendo abertura para prendedor e furos para passagem de cordão. Incluso prendedor em metal niquelado tipo jacaré ou com fechamento por pressão. O material deve ser entregue cintado em pacotes com 50 unidades. Marca/fabricante/modelo: DAC	1.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/05/2022	Inclusão	1.500,00000	1,2000	1.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item 17 - Régua Comum Material: Plástico Cristal, Comprimento: 20 cm, Cor: Transparente, Graduação: Milimetrada, Tipo Material: Rígido. Marca/fabricante/modelo: WALEU	700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16/05/2022	Inclusão	1.000,00000	0,7000	700,00

Assinaturas
Ordenador de Despesa

RUBENS LISBOA MACIEL FILHO

***.801.685-**

17/05/2022 12:12:45

Gestor Financeiro

NORIVAL NAVAS NETO

***.345.785-**

17/05/2022 12:59:28